ФОРМА
УТВЕРЖДЕНА
приказом Министерства сельского хозяйства Курской области
от «____»__________ 2023 г. №__

Министерство сельского
хозяйства Курской области

[bookmark: _GoBack]Заявление о предоставлении  субсидии
______________________________________________________
 (наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя)

В соответствии с Правилами предоставления субсидии из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям на финансовое обеспечение части затрат на прирост производства овец на убой в живом весе, утвержденными постановлением Администрации Курской области от 22.11.2021  № 1224-па, прошу предоставить субсидию на финансовое обеспечение части затрат на прирост производства овец на убой в живом весе в сумме _____ рублей.
Обязуюсь:
достигать результат предоставления субсидии в соответствии с заключенным соглашением о предоставлении субсидии;
не приобретать за счет полученных средств субсидии иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий,   а  также  связанных с   достижением   результатов  предоставления     этих средств иных операций, определенных Правилами, утвержденными постановлением Администрации Курской области от 22.11.2021 № 1224-па.
Согласен на осуществление проверки Министерством сельского хозяйства Курской области  соблюдения порядка и условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения результата предоставления субсидии, а также проверки органами государственного финансового контроля соблюдения порядка и условий предоставления субсидии в соответствии со статьями 2681 и 2692 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
       Реквизиты:
ОКТМО _________________________________________________________
Юридический адрес_______________________________________________
ИНН____________________________________________________________
Название банка___________________________________________________
Р/с______________________________________________________________
К/с______________________________________________________________
БИК____________________________________________________________
Контактный телефон (с указанием кода) ____________________________
Ф.И.О.(полностью) исполнителя_______________________________
 Руководитель  предприятия      ______________________  /____________ /
                                                                                                                (подпись)                                     (расшифровка подписи)
М.П.   ** при наличии